
UCHWAŁA NR 156(XIX)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm. ) oraz § 15 pkt 3 i 4 Uchwały 
Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na 
rok 2020. 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2020 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą 58.839.760,59 
w tym dochody bieżące 54.502.688,72 
dochody majątkowe 4.337.071,87 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 58.208.241,69 
w tym wydatki bieżące 53.177.136,19 
wydatki majątkowe 5.031.105,50 

3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 7 do Uchwały Nr 102(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na rok 2020 w następujący sposób: 
Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych na 2020 rok., otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Rady Gminy Poraj

Dział Nazwa/źródło Plan ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa   50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami   50 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

  50 000,00

750 Administracja publiczna   166 661,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3  (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Ergo-
Urząd")

  166 262,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   166 661,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Ergo-
Urząd")

  166 262,50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów (odszkodowanie za drukarkę)

   399,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 (projekt na zadanie
bieżące wieloletnie "Ergo-Urząd")

  160 732,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Ergo-
Urząd")

  160 732,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205  (projekt na
zadanie bieżące wieloletnie "Ergo-Urząd")

  5 530,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Ergo-
Urząd")

  5 530,24

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

  20 000,00

Bieżące

do Uchwały Nr 156(XIX)20

z dnia 24 sierpnia 2020r.

Zmiany w planie finansowym dochodów na 2020 rok.

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 1



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

  20 000,00

Wpływy z podatku rolnego   20 000,00

758 Różne rozliczenia   25 514,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

  25 514,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa   25 514,00

801 Oświata i wychowanie   198 835,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3  (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Pora na
jakość edukacji w Ż.Letnisko")

  198 835,46

Szkoły podstawowe   198 835,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Pora na
jakość edukacji w Ż.Letnisko")

  198 835,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 (projekt na zadanie
bieżące wieloletnie "Pora na jakość edukacji w
Ż.Letnisko")

  187 789,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Pora na
jakość edukacji w Ż.Letnisko")

  187 789,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 (projekt na zadanie
bieżące wieloletnie "Pora na jakość edukacji w
Ż.Letnisko")

  11 046,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 (projekt na zadanie bieżące wieloletnie "Pora na
jakość edukacji w Ż.Letnisko")

  11 046,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 500,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej (darowizna od mieszkańców)

  2 500,00

  463 510,96

  365 097,96

750 Administracja publiczna   573 695,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   573 695,00

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Ogółem bieżące

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 2



Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych (środki z
Funduszu Inwestycji Lokalnych - wsparcie na zadania
inwestycyjne)

  573 695,00

  573 695,00

  463 510,96

  365 097,96

  573 695,00

 1 037 205,96

  365 097,96

Ogółem majątkowe 

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

Plan dochodów ogółem

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,.
700 Gospodarka mieszkaniowa   60 761,25   60 761,25   60 761,25    0,00   60 761,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

  60 761,25   60 761,25   60 761,25    0,00   60 761,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   20 761,25   20 761,25   20 761,25    0,00   20 761,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

  40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna -  44 099,75 -  44 099,75 -  222 101,00 -  202 500,00 -  19 601,00    0,00    0,00   178 001,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

-  44 498,75 -  44 498,75 -  222 500,00 -  202 500,00 -  20 000,00    0,00    0,00   178 001,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

-  52 500,00 -  52 500,00 -  52 500,00 -  52 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   17 298,36   17 298,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 298,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   12 832,89   12 832,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 832,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  137 458,70   137 458,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 458,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  4 251,30   4 251,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 251,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup energii -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  5 975,20   5 975,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 975,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   184,80    184,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    184,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

   399,00    399,00    399,00    0,00    399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

   399,00    399,00    399,00    0,00    399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona

  573 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   573 695,00   573 695,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   573 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   573 695,00   573 695,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

  573 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   573 695,00   573 695,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   224 349,46   224 349,46    0,00    0,00    0,00   25 514,00    0,00   198 835,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   224 349,46   224 349,46    0,00    0,00    0,00   25 514,00    0,00   198 835,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

  25 514,00   25 514,00    0,00    0,00    0,00   25 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  26 350,00   26 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  1 550,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki
bieżące wniesien

ie
wkładów

do
spółek
prawa

handlow
ego.

z tego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

obsługa
długu

wypłaty z
tytułu

poręczeń

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

Dotacje na
zadania
bieżące

z tegowydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tegoWydatki
majątkowe

z tego

PlanDział Rozdzia
ł

Nazwa

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 156(XIX)20

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 sierpnia 2020r.Zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 rok.

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia
społeczne

  5 950,00   5 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

   350,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   957,10    957,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    957,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

   56,30    56,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe   13 940,00   13 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   13 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe    820,00    820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  113 186,00   113 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

  6 658,00   6 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 658,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   22 900,95   22 900,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 900,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   1 347,11   1 347,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 347,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

  4 505,00   4 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 505,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   265,00    265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

  222 500,00   222 500,00   222 500,00    0,00   222 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

  2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

  220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zakup usług pozostałych   220 000,00   220 000,00   220 000,00    0,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 1 037 205,96   463 510,96   61 160,25 -  202 500,00   263 660,25   25 514,00    0,00   376 836,71    0,00    0,00   573 695,00   573 695,00    0,00    0,00    0,00Wydatki razem

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr 156(XIX)20 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 
Plan wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych na 2020 rok.  
       
 Jednostki sektora finansów publicznych   

 
Lp Dział Rozdz. Treść Kwota 

 
 1 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           1 135 000,00  
   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              850 000,00  

    - dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji     850 000,00 
 

   92116 Biblioteki 285 000,00  
    -   dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji                       285 000,00  
 Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych   

 
Lp
. Dział Rozdz. Treść Kwota 

 

 
1 801  Oświata i wychowanie 458 618,80  

   80101 Szkoły podstawowe 429 014,00  
    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              112 500,00  
    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara             316 514,00  
   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 388,00  
    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              11 477,00  

    -  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara             12 911,00  

 
  80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 435,00  

    -  dotacja podmiotowa dla NSP Masłońskie              1 435,00  

 
  80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 781,80  

 
   - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

3 781,80  

 2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                           20 000,00  
   92195 Pozostała działalność 20 000,00  

    - dotacja celowa na dofinansowanie " Małe granty" 20 000,00  

 3 926  Kultura  fizyczna       200 000,00  
   92695 Pozostała działalność 200 000,00  

 
   - dotacja celowa na dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
200 000,00  

Id: 966B0290-04D3-4C77-95CB-F1D7449053F1. Podpisany Strona 1




